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2 Andersbakkan 90

Velkommen til  
Andersbakkan 90! 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Ludvig Bøgseth har gleden av å presentere  
Andersbakkan 90. En innbydende selveierleilighet i et populært  
boligområde. Store vindusflater gir godt med naturlig lys. Bygget er  
nytt fra 2020 og leiligheten ligger i 4. etg. med heis og holder en  
gjennomgående god standard. 

Verdt å merke seg:
- To soverom 
- Barnehager og skoler i nærområdet
- Lave strømutgifter og felleskostnader
- Innvendig bod, samt bod på balkongen
- Vannbåren gulvvarme og balansert ventilasjon
- Kabel-tv og Internett inkluderer i fellesutgiftene
- Metrobuss med direkte avgang til sentrum like ved
- Stilig og praktisk kjøkkenøy for ekstra benke- og skapplass
 - Eiendommen har nærhet til flotte tur- og friluftsområder i Bymarka

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 680 000,-
Omkostn.: Kr 68 350,-
Total ink omk.: Kr 2 748 350,-
Felleskostn.: Kr 2 572,-
Selger: Williams Gabriel Kollie
 Emilie Vikdal
 
Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2020
BRA‑i/ BRA Total  44/ 46 kvm
Tomtstr.: 4953.6 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./ bnr. Gnr. 177, bnr. 816
Snr. 29
Oppdragsnr.: 1710250206

Ludvig Bøgseth
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil 971 72 602
E‑post ludvig.bogseth@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. TLF. 463 00  
046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 46 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑i: 44 m² ‑ Entré, bad, 2 soverom, stue/ kjøkken og bod
BRA‑e: 2 m² ‑ Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
4. etasje
8 m² ‑ Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4953.6 m²

Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv beliggenhet i et etablert og populært boligområde på Lund  
Østre i Trondheim kommune, kun ca. 2 km fra Heimdal sentrum. Området byr på gode  
kollektivforbindelser med buss, og nærmeste holdeplass – Lund – ligger like ved. 

Rett ved leiligheten finner du balløkke, friområder og en naturlekeplass – perfekte  
omgivelser for både små og store. Det er også kort gangavstand til turstier som leder  
ut i marka, med både lysløype og rulleskiløype lett tilgjengelig. Bymarka byr på flotte  
muligheter for friluftsliv, bærplukking og naturopplevelser året rundt, og Saupstad  
skisenter ligger kun 2 km unna.

Lysløypenettet strekker seg helt til Granåsen skisenter og videre ut i resten av  
Bymarka. I nærområdet finner du også fasiliteter som idrettshall, treningssenter,  
svømmehall, ridesenter og badeplass. En kort sykkeltur tar deg til Hestsjøen – et  
populært badested med brygge, stupetårn, grillplass, bord og benker.
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Når det gjelder dagligvarehandel, ligger Coop Extra i Ringvålveien og Coop Prix på  
Kattem i nærheten. For et bredere servicetilbud har Heimdal sentrum det meste du  
trenger, mens City Syd og omkringliggende handelsområder byr på et stort utvalg av  
butikker og spisesteder. Trondheim sentrum er også lett tilgjengelig med både bil og  
offentlig transport.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Fra leiligheten er det kort gangavstand til både Åsheim barneskole og Åsheim  
ungdomsskole. For videregående elever ligger Heimdal og Tiller videregående skoler i  
nærheten. I tillegg finnes det flere barnehager i området, blant annet Kattem og  
Lundåsen barnehager.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Joachim Helseth Dalum opplyser om følgende byggemåte:
Lavblokk er oppført i 5. etasjer over kjeller. Grunnmur er oppført i støpt betong.  
Veggkonstruksjon er oppført i betong, utvendig kledd med fasadeplater og stående  
trepanel. Taket er tilnærmet flatt tak, tekket med membranduk eller lignende.  
Etasjeskille er et betongdekke. Vinduer med 3‑lags isolerglass.

Sammendrag selgers egenerklæring
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